
 

 

ГОРІШНЬОПЛАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА  
ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 
РІШЕННЯ 

 
26.02.2019           № 54 
 

Про розгляд житлових питань 
 

На виконання власних та делегованих повноважень, зазначених 

відповідно у пп. 2 п. «а» і пп. 8 п. «б» ст. 30 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», керуючись Житловим кодексом Української РСР, 

Правилами обліку громадян, які потребують поліпшення житлових умов, і 

надання їм житлових приміщень в Українській РСР, затвердженими 

Постановою Ради Міністрів Української РСР та Української республіканської 

ради професійних спілок від 11.12.1984 № 470 (надалі – Правила квартирного 

обліку), на підставі рішення тридцять першої сесії Горішньоплавнівської 

міської ради Полтавської області сьомого скликання від 23.01.2018 «Про 

розмежування повноважень між виконавчим комітетом, відділами, 

управліннями, іншими виконавчими органами ради та міським головою», 

враховуючи пропозиції громадської комісії з житлових питань (витяг з 

протоколу № 2 від 13.02.2019, протокол № 3 від 19.02.2019), виконавчий комітет 

Горішньоплавнівської міської ради Полтавської області 

ВИРІШИВ: 
1. Відмовити у взятті на квартирний облік та включенні до списків 

черговості, першочерговості та позачерговості разом із гр. Лойтрою Віталієм 

Олександровичем його сина – гр. Лойтру Максима Віталійовича та дочки – 

гр. Лойтри Анни Віталіївни відповідно до п. 17 Правил квартирного обліку та у 

зв’язку з відсутністю підстав для взяття на облік, передбачених п. 13 Правил 

квартирного обліку.  

2. Зняти з квартирного обліку та виключити зі списків черговості та 

позачерговості гр. Єрусланова Сергія Володимировича зі складом сім’ї  

4 особи (він, дружина, дві дочки) відповідно до п. 26, 47 Правил квартирного 

обліку. 

3. Зняти з квартирного обліку та виключити зі списку черговості  

гр. Бояр Ларису Миколаївну зі складом сім’ї 2 особи (вона, син) відповідно до  

п. 26 Правил квартирного обліку. 

 

ф
ц

 

 Г
ш

ь

ь
 

ь
 
д

 

ь
 



4. Зняти з квартирного обліку та виключити зі списку черговості  

гр. Артем’єву Тетяну Іванівну зі складом сім’ї 2 особи (вона, син) відповідно до 

п. 26 Правил квартирного обліку. 

5. Зняти з квартирного обліку та виключити зі списку черговості  

гр. Алієву Ірину Сергіївну зі складом сім’ї 2 особи (вона, чоловік) відповідно до 

п. 26 Правил квартирного обліку. 

6. Зняти з квартирного обліку та виключити зі списку черговості  

гр. Атаджанову Вікторію Вячеславівну зі складом сім’ї 2 особи (вона, чоловік) 

відповідно до п. 26 Правил квартирного обліку. 

7. Надати ордер на жилу площу у гуртожитку по вул. Портовій, б. 1,  

к. 627 житловою площею 17,9 кв.м гр. Вашесть Світлані Іванівні на склад сім’ї  

1 особа.  

8. Надати ордер на жилу площу у гуртожитку по вул. Миру, б. 8, к. 319 

житловою площею 13,2 кв.м гр. Вознюк Олені Миколаївні на склад сім’ї  

3 особи (заявник, син, дочка). 

9. Надати ордер на жилу площу у гуртожитку по вул. Молодіжна, б. 12,  

сек. 19, к. 6 житловою площею 12,8 кв.м гр. Шишкаловій Ользі Олегівні на 

склад сім’ї 2 особи (заявник, син). 

10. Надати дозвіл КЖРЕП № 1 на укладення договорів тимчасового 

проживання на строк до 31.12.2019: 

- з гр. Строчкою Миколою Юрійовичем на проживання у к. 418 

гуртожитку по вул. Строни, б. 23; 

- з гр. Швараком Олександром Мусійовичем на проживання у кім. 1,  

сек. 4 гуртожитку по вул. Космонавтів, 5. 
11. Надати дозвіл КЖРЕП № 1 на продовження дії договорів тимчасового 

проживання у кімнатах гуртожитку по вулиці Портова, 3 на строк до 

31.12.2019: 

- з гр. Гараджій Тетяною Вікторівною на проживання у кім. 342; 

- з гр. Колісник Іриною Анатоліївною на проживання у кім. 907. 

12. Надати дозвіл КЖРЕП № 1 на продовження дії договорів тимчасового 

проживання у кімнатах гуртожитку по проспекту Героїв Дніпра, б. 30 на строк 

до 31.12.2019: 

- з гр. Білоконем Денисом Васильовичем на проживання у кім. 6, сек. 22; 

-  з гр. Андрухів Наталією Володимирівною на проживання у кім. 2,  

сек. 22. 

13. Надати дозвіл КЖРЕП № 1 на продовження дії договорів тимчасового 

проживання на строк до 31.07.2019: 

- з гр. Чубаровою Валерією Валеріївною на проживання у кім. 0, сек. 16 

гуртожитку по проспекту Героїв Дніпра, б. 30; 

- з гр. Бондаренко Наталією Юріївною на проживання у к. 320 

гуртожитку по вулиці Миру, б. 8.  

 

 

 

Міський голова    (підписано)    Д.Г. Биков 

ф
ц

 

 Г
ш

ь

ь
 

ь
 
д

 

ь
 


